
KOMUNA E PEJES MUNICIPALITY OF PEJA OPSTINA PEC 

DATA/DATUM 26.08.2024 PEJE, Nr. Protokoli l6iJl 
I 

PER: 
Kryetarin e Komunes se Pejes . lng.Gazmend Muhaxheri 

--

Nga: . Komisioni i Perzgjedhjes per Konkursin nr. 01-111-0047726/24 TE DATES 

20.06.2024 

Lenda /Terna : Vendim lidhur me procedurat e rekrutimit sipas konkursit nr. 01-111-
0047726/24 TE DATES 20.06.2024, per 5 pozita Asistent Stomatologjik 

Dr. Petrit Loci - Drejtor I DSH 

Njoftuar/Upoznat: Dr.Myrvete Salihi Drejtor I QKMF 

Nepermjet te ketij Vendimi, ju informojme se Komisioni per zhvillim e procedurave te perzgjedhjes sipas 

vendimit nr. 01-111-0047726/24 TE DATES 20.06.2024 =, e duke bazuar ne UA 01/2024 per Rregullimin 

e procedurave te Konkursit ne Sektorin publik, ka perfunduar me rekrutimin e aplikuesve te cilet kane 

aplikuar ne Konkursin nr. 01-111-0047726/24 TE DATES 20.06.2024 . 

Ketij Vendimi ia bashkangjesim perzgjedhjen e kandidateve mete sukseshem te cilen e gjeni te shenuar 

ne tabelar me firmosjen e i;:do anetari te Komisionit ,si dhe procesverbalin., ku jane te cekura te gjitha 

veprimet e komisionit gjate konkursit . 

Nga rezultatet definitive kemi konfirmuar qe kandidatet e perzgjedhur per 5 pozita Asistent 

Stomatologjik jane: 

1. Mersiha Dzogovic 

2. Adelina Elshani 

3. Fortesa Lajqi 

4. Bardha Hyseni 

5. Drita Bajraktari 

Ne tabelarin qe eshte si shtojce e ketij vendimi jane te paraqitura rezultatet sipas renditjes, 

respektivisht pikeve te fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goje, me udhezim juridik qe 

kandidati I pakenaqur mund te inicoje padi ne gjykaten kompetente, me qellim te realizimit te te 

drejtave qe kandidati pretendon qe I jane shkelur. 



Me aprovimin e vleresimit te Komisionit per perzgjedhjen e kandidateve, dote ndermiren veprimet e 

metutjeshme nga njesia e personelit ,per zbatimin e konkursit. 

Kryetari i komisionit 

Dr.Kreshnik Spahija 


